

ÅRSREDOVISNING

för

WattNord Installation AB

Org.nr. 559364-0575

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01--2025-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	9

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-17.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Adam Rosenberg, Verkställande direktör

2026-04-17

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Wattnord bedriver försäljning och installation av energilösningar med fokus på solceller och relaterade tjänster. Bolaget erbjuder helhetslösningar för både privatpersoner och företag, inklusive projektering, materialleverans och installation. Verksamheten präglas av ett tydligt kvalitetsfokus och en ambition att leverera en hög kundupplevelse genom hela processen från första kontakt till färdig installation.

Västra Götalands län, Göteborg kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har bolaget uppvisat stark tillväxt och en tydlig förbättring av lönsamheten. Omsättningen ökade med drygt 75 procent jämfört med föregående år och uppgick till strax under 70 MSEK (föregående år 40 MSEK). Bolaget redovisar ett positivt resultat för året, vilket markerar en viktig övergång till lönsam tillväxt.

Den positiva utvecklingen under året är ett resultat av de investeringar som genomförts i verksamheten under tidigare perioder. Under 2024 genomfördes en kraftig expansion med en omsättningsökning om 400 procent, vilket medförde ökade kostnader kopplade till uppbyggnad av organisationen, såsom kontor, lager och personal. Under innevarande år har dessa satsningar haft en tydlig effekt, där bolaget uppnått förbättrad effektivitet, stärkt leveranskapacitet och en mer skalbar affärsmodell.

Efterfrågan på bolagets tjänster har varit fortsatt stark under året. Vid räkenskapsårets utgång har bolaget en stabil orderstock motsvarande cirka två månaders installationer, vilket ger god visibilitet i intäkterna och en stabil grund för fortsatt tillväxt.

Bolaget har även fortsatt att stärka sitt varumärke genom hög kundnöjdhet. Med över 100 kundomdömen och ett genomsnittsbetyg om 4,8 har bolaget etablerat en stark position vad gäller kvalitet och kundupplevelse.

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	69 660 507	40 345 111	9 362 939	1 032 669
Resultat efter finansiella poster	3 543 894	-1 503 125	749 881	-164 884
Soliditet (%)	20,29	0,29	15,1	3,3

Definitioner av nyckeltal, se noter

WattNord Installation AB

Org.nr. 559364-0575

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	25 000	1 325 801	-1 323 125	27 676
Balanseras i ny räkning		-1 323 125	1 323 125	0
Årets resultat			2 918 452	2 918 452
Belopp vid årets utgång	<u>25 000</u>	<u>2 676</u>	<u>2 918 452</u>	<u>2 946 128</u>

	2025-12-31	2024-12-31
Villkorade aktieägartillskott uppgår till:	1 055 000	1 055 000

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	2 676
Årets resultat	<u>2 918 452</u>
	<u>2 921 128</u>

Förslag till disposition:

Återbetalning av villkorat aktieägartillskott	1 055 000
Balanseras i ny räkning	<u>1 866 128</u>
	<u>2 921 128</u>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

WattNord Installation AB

Org.nr. 559364-0575

RESULTATRÄKNING		2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
	Not		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		69 660 507	40 345 111
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		2 131 489	1 551 465
Övriga rörelseintäkter		<u>63 223</u>	<u>89 781</u>
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		71 855 219	41 986 357
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-46 595 175	-29 773 676
Övriga externa kostnader		-11 120 628	-7 967 912
Personalkostnader	2	-10 165 842	-6 322 216
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-280 113	-5 867
Övriga rörelsekostnader		<u>-9 484</u>	<u>-37 243</u>
Summa rörelsekostnader		-68 171 242	-44 106 914
Rörelseresultat		3 683 977	-2 120 557
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillg.		0	-110
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		589	181
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-140 672</u>	<u>617 361</u>
Summa finansiella poster		-140 083	617 432
Resultat efter finansiella poster		3 543 894	-1 503 125
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		<u>0</u>	<u>180 000</u>
Summa bokslutsdispositioner		0	180 000
Resultat före skatt		3 543 894	-1 323 125
Skatter			
Skatt på årets resultat		-625 442	0
Årets resultat		<u>2 918 452</u>	<u>-1 323 125</u>

WattNord Installation AB

Org.nr. 559364-0575

BALANSRÄKNING		2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR	Not		
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>339 390</u>	<u>38 133</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		339 390	38 133
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	4	<u>0</u>	<u>26 000</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	26 000
Summa anläggningstillgångar		339 390	64 133
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		3 974 235	2 061 465
Pågående arbete för annans räkning	5	568 719	350 000
Förskott till leverantörer		<u>0</u>	<u>99 360</u>
Summa varulager		4 542 954	2 510 825
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		6 792 057	5 236 302
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		19 901	4 277
Övriga fordringar		6 907	569 064
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>485 940</u>	<u>654 778</u>
Summa kortfristiga fordringar		7 304 805	6 464 421
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>2 331 282</u>	<u>309 805</u>
Summa kassa och bank		2 331 282	309 805
Summa omsättningstillgångar		14 179 041	9 285 051
SUMMA TILLGÅNGAR		14 518 431	9 349 184

WattNord Installation AB

Org.nr. 559364-0575

BALANSRÄKNING		2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER	Not		
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		2 676	1 325 801
Årets resultat		2 918 452	-1 323 125
Summa fritt eget kapital		2 921 128	2 676
Summa eget kapital		2 946 128	27 676
Långfristiga skulder	6		
Övriga skulder till kreditinstitut		0	700 000
Övriga skulder		250 000	1 470 000
Summa långfristiga skulder		250 000	2 170 000
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	12 702
Pågående arbete för annans räkning	5	0	0
Leverantörsskulder		7 848 598	5 230 287
Skatteskulder		562 711	114 462
Övriga skulder		2 551 263	1 563 277
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		359 731	230 780
Summa kortfristiga skulder		11 322 303	7 151 508
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		14 518 431	9 349 184

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Inventarier, verktyg och installationer

5

Not 2 Medelantal anställda

2025

2024

Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

17,00

10,00

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2025-12-31

2024-12-31

Ingående anskaffningsvärden

44 000

0

Inköp

0

44 000

Försäljningar/utrangeringar

339 370

0

Utgående anskaffningsvärden

383 370

44 000

Ingående avskrivningar

-5 867

0

Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar

-2 304

0

Årets avskrivningar

-35 809

-5 867

Utgående avskrivningar

-43 980

-5 867

Redovisat värde

339 390

38 133

Not 4 Andra långfristiga fordringar

2025-12-31

2024-12-31

Ingående anskaffningsvärden

26 000

242 000

Reglerade fordringar

-26 000

-216 000

Utgående anskaffningsvärden

0

26 000

Redovisat värde

0

26 000

NOTER

Not 5	Pågående arbeten för annans räkning	2025-12-31	2024-12-31
	Aktiverade nedlagda utgifter	<u>568 719</u>	<u>350 000</u>
		568 719	350 000

Not 6	Långfristiga skulder	2025-12-31	2024-12-31
	Förfaller mellan 2 och 5 år	<u>0</u>	<u>2 170 000</u>
		0	2 170 000

Not 7 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Bolaget ser fortsatt goda tillväxtpöjligheter och avser att expandera verksamheten till ytterligare geografiska marknader. Med en stark orderstock, fortsatt hög efterfrågan och en etablerad organisation beräknas omsättningen överstiga 100 MSEK under 2026, med god lönsamhet.

Fokus framåt ligger på att fortsätta utveckla organisationen, stärka bolagets marknadsposition samt säkerställa en hög och jämn kvalitet i leveransen i takt med att verksamheten växer.

NOTER

Not 8 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Årsredovisningens innehåll blev klart 2026-03-12

Niklas Eliasson

Niklas Eliasson

2026-04-16

Adam Rosenberg

Adam Rosenberg

Verkställande direktör

2026-04-16

Milan Roshan

Milan Roshan

2026-04-16

Alexander Vo

Alexander Vo

2026-04-16

Vår revisionsberättelse har lämnats den 17 april 2026.

Revisorsringen Sverige Aktiefbolag

Jimmy Skoglund

Jimmy Skoglund

Auktoriserad revisor
